UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	               Số: 154/GDĐT
	           Bình Chánh, ngày  06 tháng 02 năm 2018

	Về báo cáo công tác giáo dục
chính trị tư tưởng học kỳ I
năm học 2017 – 2018.

Kính gửi:
1. Hiệu trưởng trường MG,MN,TH,THCS;
1. Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện công văn số 372/GDĐT-CTTT ngày 31 tháng 01 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ kế hoạch công tác giáo dục chính trị tư tưởng năm học 2017 – 2018. Phòng  Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Hiệu trưởng các đơn vị một số nội dung báo cáo học kỳ I cụ thể như  sau:
1. Bác cáo công tác giáo dục chính trị tư tưởng:
1. Báo cáo bằng hình ảnh học kỳ I:
1. Thời gian: Trước ngày 09/02/2018.
1. Nội dung: Các hoạt động thực hiện công tác giáo dục chính trị tư tưởng tại đơn vị.
1. Hình thức: Báo cáo bằng hình ảnh.
             + Mỗi nội dung hoạt động, tạo 01 thư mục (có đặt tên) và kèm theo tối đa 10 hình ảnh/hoạt động, dung lượng 1MB/hình.
1.  Báo cáo bằng văn bản tự kiểm tra học kỳ I năm học 2017 – 2018:
                 (Đối với các đơn vị chưa gởi biên bản tự kiểm tra)
1. Đối với  3 Trường Tiểu học (Tân Túc; Bình Hưng; Vĩnh Lộc 2) báo cáo thêm các nội dung (theo mẫu đính kèm) như sau:
- Báo cáo số liệu kết quả thực hiện triển khai bài thể dục buổi sáng và thể dục giữa giờ cho học sinh tiểu học:
 - Báo cáo số liệu kết quả triển khai thực hiện tập huấn các thế võ tự vệ và võ nhạc Vovinam cho học sinh tại đơn vị:
        Lưu ý: Báo cáo trực tiếp qua mail về Sở Giáo dục và Đào tạo và gửi văn bản chính thức về phòng GD&ĐT để quản lý. Email: pdphuong.sgddt@tphcm.gov.vn để tổng hợp báo cáo và gửi văn vản chính thức tại Phòng chính trị tư tưởng, Lầu 11 – Phòng 11.1, Sở Giáo dục và Đào tạo, Số 66 – 68 Lê Thánh Tôn, Quận 1.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện báo cáo đúng tiến độ quy định./.
	Nơi nhận:
-Như trên;
-LĐ Phòng GDĐT;
- Lưu VP, TH (D).
1.
	                     TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack]                              (Đã ký)

                      Nguyễn Trí  Dũng

	MẪU BÁO CÁO TÌNH HÌNH TRIỂN KHAI BÀI THỂ DỤC BUỔI SÁNG VÀ THỂ DỤC GIỮA GIỜ CHO HỌC SINH TIỂU HỌC
NĂM HỌC 2017 - 2018

	STT
	ĐƠN VỊ
	Quận, huyện
	TỔNG SỐ HS
	SỐ  HS ĐƯỢC TRIỂN KHAI
	Hình thức

	Lớp 1
	Lớp 2
	Lớp 3
	Lớp 4
	Lớp 5
	Đầu giờ
	Giữa giờ
	Khác

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm

	Thủ trưởng đơn vị

MẪU BÁO CÁO TÌNH HÌNH TRIỂN KHAI CÁC THẾ VÕ TỰ VỆ
VÀ VÕ NHẠC VOVINAM CHO HỌC SINH
		STT
	ĐƠN VỊ
	Quận, Huyện
	TỔNG SỐ HS
	SỐ LƯỢNG HS THAM GIA

	Các thế võ tự vệ
	Võ nhạc

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng   năm

	Thủ trưởng đơn vị